- 1 -

永中教务【2019】16号

永定一中2018—2019学年第二学期作业抽查通知

为更好地了解本学期教师作业布置、批改情况，学生作业完成状况,根

据教务处工作安排，经研究定于本周三(6月12日)进行作业抽查，具体事项

如下:

一、检查年段和学科

1、检查年段：高一、高二。

2、检查学科：高一:语文、物理、生物、政治、地理5科；

高二: 数学、英语、化学、历史4科

3、检查人员：

高一：游爱萍 林炎昌 苏国冠 林庆增 刘晓涛 张志文 温荣元 黄春燕

高二: 胡璋育 游志斌 赖伟昌 吴玉辉 黄 河 范金雪 卢小琴

4：抽查对象：

高一每班3名（3号、13号、23号）;

高二每班3名 (6号、16号、26号)

二、上交时间：请各班通知抽查到同学按学科有序整理好作业，于6月12日

周三下午5:00以前由各班班长统一交至教务处一。

福建省永定第一中学

2019 年6月11日